主旨：

說明：

教育部

受文者：
國立臺東大學

發文日期：
中華民國113年4月8日

發文字號：
臺教資通字第1130037216號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
國立臺灣大學來函

​轉知國立臺灣大學辦理「駭客攻擊手法深入探討」課程

(如附件)，請查照。

一、

二、

三、

​

依國立臺灣大學113年4月3日校計資字第1130029727號函

辦理。

為加強教育體系資安人員強化技術能量，於113年5月21
日 (星期二) 下午2時至5時辦理旨揭課程，藉由此課程讓

教育單位計畫承辦人員瞭解駭客與風險趨勢、滲透測試

技術與工具、資安案例分享與常見的資安缺失，以降低

資安事件發生。

本次教育訓練以實體及線上方式辦理，請貴單位轉知承

接本部計畫相關人員踴躍報名參加，並准予出席人員公

假登記。

正本：本部技術及職業教育司、本部綜合規劃司、本部統計處、本部國際及兩岸教育

司、本部會計處、本部學生事務及特殊教育司、本部秘書處、本部師資培育及

藝術教育司、本部高等教育司、本部終身教育司、本部資訊及科技教育司、部

屬機關(構)及國立大專校院
副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

100217 臺北市中正區中山南
路5號

承辦人
：
李忠瑋
電話
：
(02)7736-5633
電子信箱
：
li_23112hoc@mail.moe.gov.tw

113/04/08
10:31:19

1130004661

總收文　113/04/08

第1頁，共1頁